


SENSAI CELLULAR PERFORMANCE 
FRESH CREAM: raikkautta samettisessa 
kosteudessa

SENSAI CELLULAR PERFORMANCE -hoitolinja 
on kuluttajien pitkäaikainen suosikki, jota arvostetaan 
kokonaisvaltaisesta anti-ageing-hoidollisuudesta. Kattavasta 
valikoimasta jokaisen on mahdollista löytää omaan 
ihotyyppiinsä ja tarpeisiinsa sopivat tuotteet. 

CELLULAR PERFORMANCE -hoitolinjaa 
täydentävä FRESH CREAM -geelivoide huolehtii ihon 
syväkosteuttamisesta miellyttävän kevyellä tunteella. 
Geelivoide suojaa ihoa tehokkaasti päivittäisiltä kosteutta 
haihduttavilta tekijöiltä, ja tehostaa ihon toimintoja 
tuloksellisella anti-ageing-hoidollisuudella. Ajan myötä 
iho näyttää nähtävästi kiinteämmältä, sileämmältä ja ihon 
elinvoimaisuus palautuu. 
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CELLULAR PERFORMANCE
FRESH CREAM ominaisuudet

Raikas geelikoostumus

FRESH CREAM -geelivoiteen erityispiirre on taidokas hybridikoostumus, joka 
yhdistää perinteisen voiteen miellyttävän ravitsevuuden ja vesimäisen raikkauden 
tunteen. Muuntuvan koostumuksen avain piilee veteen liuotettujen öljyjen ja 
mikrogeelien yhdistelmässä. 

Alkutuntumaltaan samettisen kuohkea geelivoide sulautuu kosketuksessa ihoon 
vesimäisen ohueksi ja virkistää ihoa upeasti. Raikas, miellyttävän viilentävältäkin 
tuntuva koostumus elvyttää ihoa kohti kiinteää, pehmeää ja elinvoimaisen virkeää 
ulkomuotoa. Levityksen jälkeen tunne kasvoilla on kuin samettinen huntu – 
pehmeä, painoton ja kosteutettu. 
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Syväkosteuttava tunne samettisen 
ylellisessä raikkaudessa. 
Hybridikoostumus yhdistää 
CELLULAR PERFORMANCE 
-hoitolinjan tunnusomaisen 
voimanlähteen, Advanced CPX Vital 
– ja Koishimaru Silk EX -yhdisteet 
optimaaliseksi kokonaisuudeksi. 
Tehokkaat yhdisteet pitävät ihon 
suojattuna päivittäisiltä ulkoisilta 
ärsykkeiltä, jotka voivat kuivattaa 
ihoa. Anti-ageing-hoidollisuus 
auttaa säännöllisessä käytössä ihoa 
näyttämään nähtävästi sileämmältä, 
kiinteämmältä ja ihon luontainen 
elinvoimaisuus palautuu. 
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CELLULAR PERFORMANCE FRESH CREAM

40mL

SENSAI CELLULAR PERFORMANCE
FRESH CREAM

Angelica Keiskein lehti/varsiuute uute on johdettu kierrätykseen orientoituneilta tiloilta•

Purkin valmistuksessa on käytetty vähintään 10 prosenttia kierrätettyä lasia•

Ulkokartonki on valmistettu FSC®-sertifioidusta materiaalista, joka sisältää vähintään 51 prosenttia 
sokeriruokojätteestä valmistettua bagassia

•

Kohti kestävää kehitystä 

Käyttö

Aamuisin ja /tai iltaisin SENSAI-hoitoveden päälle. Voiteen mukana tuleva spaatteli 
auttaa annostelemaan tuotetta. Levitetään kämmenillä koko kasvoille. 



CELLULAR PERFORMANCE -linja vastaa ihon yksilöllisiin tarpeisiin tarjoamalla 
eri koostumuksia. Kaikki tuotteet on kehitetty ylläpitämään ihon kosteustasapainoa ja 
samalla ehkäisemään keskeisiä ikääntymisen merkkejä – kuivuutta, ihon veltostumista, 
juonteita ja sameutta.

Ainutlaatuinen geelivoide kosteuttaa ihoa tehokkaasti ja tuntuu iholla 
höyhenenkevyeltä. Raikas ja samettisen kuohkea koostumus antaa iholle miellyttävän 
suojan, joka ylläpitää ihon kosteustasapainoa. Ajan kuluessa iho näyttää kiinteämmältä 
ja sileämmältä, ja sen luonnollinen hehku pääsee esiin.
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Koostumuksia yksilöllisiin tarpeisiin

CELLULAR PERFORMANCE FRESH CREAM
Raikkautta kevyessä koostumuksessa

CELLULAR PERFORMANCE CREAM
Täyteläisyyttä ylellisen runsaassa koostumuksessa

Klassikkovoide on säilyttänyt asemansa kuluttajien 
suosikeissa jo vuodesta 1998. Täyteläinen ja ylellinen 
voide kietoo ihon kosteuttavaan suojaan. Iho kiinteytyy ja 
kasvoille asettuu kaunis hehku ja pehmeys. 
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SENSAIn kehittämä Saho-hoitorituaali on japanilaisen teeseremonian etiketin inspiroima. 
Harkittu ja levollinen ihonhoitorituaali yhdistää kaksoispuhdistuksen- ja kosteutuksen, ja se 
on kehitetty toteutettavaksi samalla tavalla joka päivä. Vuosien varrella siitä on muodostunut 
arvostettu kauneusseremonia kuluttajien keskuudessa ympäri maailmaa. 

SENSAI uskoo, että kaksoiskosteutus aloittaa polun kohti silkkisen pehmeää ja kaunista SILK 
SKIN -ihoa. Kaksoiskosteutuksen kauneus piilee – kaksivaiheisessa menetelmässä, jossa iho 
ensin kosteutetaan hoitovedellä ja sille ammennetaan elinvoimaa ravitsevasta emulsiosta tai 
hoitovoiteesta.

KAKSOISKOSTEUTUS
Aloittaa polun kohti SILK SKIN -ihoa

CELLULAR PERFORMANCE on SENSAIn alkuperäinen, kokonaisvaltainen anti-ageing-
ihonhoitosarja, joka on aikoinaan kehitetty tukemaan kaksoiskosteutusrituaalia. Laaja valikoima 
erilaisia koostumuksia takaa, että jokainen ihotyypistä huolimatta voi löytää itselleen sopivat 
tuotteet. 

Kaksoiskosteutus CELLULAR PERFORMANCE -sarjalla



Japanin hienoimpana silkkilaatuna tunnettu Koishimaru Silk edistää ihon 
luontaista hyaluronihapon tuotantoa. Samalla se varmistaa, että ihon luonnollinen 
kosteustasapaino säilyy runsaana.*

CELLULAR PERFORMANCE -hoitolinjalle tunnusomainen yhdiste yhdistää viisi 
tehokasta anti-ageing-aineosaa, joiden kokonaisvaltaista vaikuttavuutta tehostaa 
isovesikrassiuute. Yhdisteen vaikutus kohdistuu erityisesti kuivuuden, veltostuneen 
ihon, juonteiden ja sameuden taklaamiseen.

*in vitro -testattu

SENSAI tiede

Koishimaru Silk EX

Advanced CPX Vital Extract



Suositushinta
SENSAI CELLULAR PERFORMANCE FRESH CREAM,  40 ml, 154,60  EUR 

Kuvat
https://www.bernerbrandbank.fi/l/tj9VWV2GcnC-

Saatavilla
Uutuustuote on saatavilla Stockmann- ja Sokos-tavarataloista ja valikoiduista 
Emotion-myymälöistä maaliskuussa 2025. 

Lisätiedot
Berner Oy, kuluttajatuotteiden viestintä
Mira Marin, Viestintäasiantuntija
puh. +358 40 672 4274
sähköposti mira.marin@berner.fi
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CELLULAR PERFORMANCE FRESH CREAM

40mL

SENSAI CELLULAR PERFORMANCE
FRESH CREAM

https://www.bernerbrandbank.fi/l/tj9VWV2GcnC-

